



OTWARCIE 16 września, godz. 9:00
Al. Pokoju 67 (Centrum Handlowe M1), Kraków

OFERTA Z KARTĄ



TYLKO 16.09!

zrób zakupy
za **min. 70 zł**,

a dostaniesz rabat **10 zł***

*Promocja nie dotyczy mleka początkowego. Regulamin akcji dostępny na www.hebe.pl

**TWOJE ULUBIONE
MARKI MAKIJAŻOWE**

-40%

CLARESA EVELINE
COSMETICS

MAX FACTOR X BOURJOIS
PARIS

MAYBELLINE NEW YORK GOSH
COPENHAGEN

RIMMEL LONDON Sally Hansen

Bell DEFINES BEAUTY HYPOAllergenic Allergy Tested L'ORÉAL
PARIS

Pierre René HEAN

**PIELĘGNACJA
NATURALNA**

do **-50%**

Nacomi PURE by CLOCHEE ONLY BIO FIT OXY TEROL Feel Free NATURAL & ORGANIC CERTIFIED BIO SKIN CARE resibo.

PURE BY CLOCHEE kremowa pianka oczyszczająca do twarzy, 150 ml ~~45⁹⁹~~ **31⁹⁹**
100 ml=21,33 zł

YOPE Kwiat Lipy żel pod prysznic, 400 ml ~~27⁹⁹~~ **13⁹⁹**
100 ml=3,50 zł

NACOMI Next Level ceramidy 5%, 30 ml ~~57⁹⁹~~ **30⁹⁹**
100 ml=103,30 zł

LESS IS MORE nawilżający krem pod oczy werbena z kawą, 30 ml ~~39⁹⁹~~ **27⁹⁹**
100 ml=93,30 zł

FACEMANIA rozjaśniające serum do twarzy z witaminą C, 30 ml ~~39⁹⁹~~ **24⁹⁹**
100 ml=83,30 zł

Oferta obowiązuje tylko w sklepie stacjonarnym hebe (Al. Pokoju 67 (Centrum Handlowe M1), Kraków) w dniach 16-20.09.2022 lub do wyczerpania zapasów.

**ZAPRASZAMY
NA OTWARCIE**

300
DROGERII

16-17.09.2022

odwiedź nas i...

- odkryj sekrety makijażu
- dobierz idealny zapach
- zadbaj o cerę
- sprawdź kondycję włosów

Nasi eksperci czekają na Ciebie!

**Każdego dnia dla pierwszych
300 klientów
zestawy kosmetyków.**

PROMOCJE NA OTWARCIE do 50%

ZIAJA
płyn do demakijażu
oczu, 120 ml
100 ml=4,16 zł



~~8,49~~
4,99

GARNIER
Hand Intensywna
Pielęgnacja
krem do rąk,
100 ml
100 ml=6,99 zł



~~8,49~~
6,99

REXONA
Invisible
Black+White
antyperspirant
damski lub męski
w sprayu,
różne rodzaje,
150 ml
100 ml=5,33 zł



~~15,99~~
7,99

LACTACYD
Femina
emulsja do higieny
intymnej, 200 ml
100 ml=4,50 zł



~~14,49~~
8,99

KALLOS
Keratin
maska
do włosów,
1000 ml
100 ml=0,90 zł



~~14,99~~
8,99

ELMEX
Przeciw Próchnicy
pasta do zębów, 75 ml
100 ml=11,99 zł



~~12,99~~
8,99

DOVE MEN + CARE
Sport Active
+ Fresh
żel pod prysznic
męski, 400 ml
100 ml=2,50 zł



~~18,99~~
9,99

FEEL FREE
odświeżający
tonik do twarzy,
200 ml
100 ml=5,00 zł



~~18,99~~
9,99

BATISTE
Love Is Love
suchy szampon
do włosów,
200 ml
100 ml=5,00 zł



~~16,99~~
9,99

HEBE PROFESSIONAL
gąbka do makijażu 3D
- różowa, 1 szt.



~~14,99~~
9,99

CAREFREE
Plus Large Aloe
wkładki higieniczne,
46 szt./1 opak.
1 szt.=0,22 zł



~~13,49~~
9,99

CATRICE
Liquid Camouflage
korektor do twarzy,
różne odcienie,
5 ml
100 ml=239,80 zł



~~16,99~~
11,99

MAX FACTOR
2000 Calorie
tuszą do rzęs, 9 ml
100 ml=211,00 zł



~~39,99~~
18,99

MAYBELLINE
Colossal Volum' Express
tuszą do rzęs, 10,7 ml
100 ml=186,82 zł



~~43,99~~
19,99

NACOMI
arganowy krem
pod oczy, 15 ml
100 ml=133,27 zł



~~32,99~~
19,99

TOŁPA
Derma Face Sebio
peeling do twarzy
3 enzymy, 40 ml
100 ml=54,98 zł



~~34,99~~
21,99

WILKINSON
Xtreme3 Sensitive
męskie maszynki
do golenia,
12 szt./1 opak.
1 szt.=2,08 zł



~~41,99~~
24,99

BANDI
Tricho Esthetic
peeling do skóry
głowy, 100 ml
100 ml=29,99 zł



~~41,99~~
29,99

BOURJOIS
124 Perfect
podkład do twarzy,
różne odcienie,
30 ml
100 ml=119,97 zł



~~71,99~~
35,99

LONG 4 LASHES
serum przyspieszające
wzrost rzęs, 3 ml
100 ml=1399,67 zł



~~84,99~~
41,99

Oferta obowiązuje tylko w sklepie stacjonarnym hebe (Al. Pokoju 67 (Centrum Handlowe M1), Kraków) w dniach 16-20.09.2022 lub do wyczerpania zapasów. Przekreślone ceny są cenami katalogowymi hebe. hebe nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku oraz zastrzega sobie prawo do zmian cen podanych w ofercie. Oferta dotyczy wyłącznie produktów podlegających sprzedaży w hebe. Zdjęcia produktów umieszczone w ulocie mogą odbiegać od wyglądu produktów znajdujących się w sprzedaży. Promocje nie sumują się. Wszystkie ceny zamieszczone w ulocie są cenami wyrażonymi w walucie polskiej. Ceny zawierają podatek VAT.

CENOWE SZALEŃSTWO

COLGATE
Advanced
White
pasta do zębów
z aktywnym
węglem, 100 ml
100 ml=4,99 zł



~~8,49~~
4,99

L'ORÉAL PARIS
Elseve
Color
Vive
szampon
do włosów,
400 ml
100 ml=2,25 zł



~~14,99~~
8,99

LISTERINE
Stay White
płyn do płukania
jamy ustnej,
500 ml
100 ml=1,80 zł



~~13,99~~
8,99

SYOSS
Max Hold
lakier do włosów,
300 ml
100 ml=3,33 zł



~~22,99~~
9,99

GARNIER
płyn micelarny,
400 ml
100 ml=2,50 zł



~~19,99~~
9,99

DOVE
Deeply
Nourishing
żel
pod prysznic,
500 ml
100 ml=2,00 zł



~~18,99~~
9,99

DERMATIC
Hydrain2
nawilżający krem
o przedłużonym działaniu, 50 g
100 g=29,98 zł



~~39,99~~
14,99

SOQU
Aloe Vera
aloesowy żel do twarzy,
ciała i włosów, 300 ml
100 ml=5,00 zł



~~24,99~~
14,99

Oferta obowiązuje tylko w sklepie stacjonarnym hebe (Al. Pokoju 67 (Centrum Handlowe M1), Kraków) w dniach 16-20.09.2022 lub do wyczerpania zapasów.

facebook.com/hebepolska, www.hebe.pl